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
3 voitures + remises) sur terrain de 
695m2. 3 chambres, séjour, salle à 
manger, cuisine équipée, cuisine d’été 
(pouvant être transformée en studio), 
cellier. Double vitrage PVC côté 
chambres + entrée. Chaudière élec-
trique 2 ans. Classe énergie : G.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

JUSSAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-227082. Sur ter-
rain de 1560m2. Maison compre-
nant  rdc:  véranda, salon/séjour 
avec cheminée ouverte, sdb, wc, 3 
chambres, cuisine équipée, buande-
rie/chaufferie. Dépendances 2 ateliers. 
Classe énergie : E.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LAROQUEVIEILLE
� 74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-185311. Sur 1371m2. 
Maison d’habitation comprenant s/
sol:  pièce avec cantou, souillarde, 
cave. Rdc: pièce de vie avec cantou, 
cuisine aménagée, salle d’eau, wc, 
chambre. Etage: 2 chambres à  amé-
nager. Garage. Classe énergie : DPE 
vierge.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1348. Maison d’habitation 
rdc: bureau, garage, cave, chauffe-
rie/wc, remises. Etg: cuisine, séjour 
donnant sur la véranda, 2 chambres, 
sdb. Grenier. Classe énergie : F. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

LE ROUGET-PERS
� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1322. Maison d’habitation 
avec terrain de 1000m2 comprenant 
rdc: garage/chaufferie, cave. 1er 
étage: pièce de vie ouverte avec coin 
cuisine et séjour, chambre avec salle 
de douche. 2ème étage: 3 chambres, 
salle de bains. Classe énergie : C. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MARMANHAC�265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-270594. Sur 2ha. Maison 
d’habitation comprenant s/sol: cave. 
Rdc:  salon avec cheminée, salle à 
manger avec cantou et four à pain, 
souillarde, cuisine aménagée, bureau, 
chaufferie, wc. Etage: 4 ch, salle d’eau, 
wc. Dépendances. Classe énergie : D.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURS� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/574. Grande maison avec 
garage divisée en 2 appartements. 
Double vitrage PVC, volets, porte de 
garage électriques. Appartement libre 
au 1er: séjour avec cheminée et cui-
sine sur balcon, 2 chambres, salle de 
bain, dégagement avec accès direct 
au garage et chaufferie. Appartement 
loué au rdc: pièce à vivre, 2 chambres, 
salle d’eau. Classe énergie : C.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MAURS� 179 140 € 
169 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1340. Maison d’habitation 
comprenant au rez-de-chaussée: 
double garage, bureau, chaufferie/
buanderie/cellier. 1er étage: cuisine 
équipée donnant sur le balcon, salon/
salle à manger, 2 ch, salle de bains, 
wc. 2e étage: c, une pièce, accès 
combles. Dépendance: abri de jardin. 
Classe énergie : C. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MONTSALVY� 89 250 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/593. Proche centre, com-
modités, école, collège. Agréable 
maison de 77m2 habitable env. Elle 
vous séduira par sa luminosité. Vous 
trouverez un salon-séjour, cuisine 
aménagée avec un accès terrasse, 
salle de bain, wc séparé, buanderie, 
4 chambres et un garage spacieux. 
Enclos aménagé. Classe énergie : B.
SELARL HENRI et MANHES-
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
julie.cusset.15059@notaires.fr

YTRAC� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-363889. Sur terrain de 
1055m2 maison individuelle de plain 
pied comprenant garage cuisine équi-
pée, salon/salle à manger avec che-
minée, 3 chambres, salle d’eau, wc. 
Classe énergie : F.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

YTRAC� 190 800 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1350. Maison T4 à usage 
d’habitation à vendre comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine d’été don-
nant sur la terrasse, une chambre, un 
espace salle de douche/wc, un double 
garage. A l’étage: cuisine équipée 
donnant sur le balcon, salon/salle à 
manger, 2 chambres, salle de douche, 
wc. Classe énergie : F. www.dumont-
boyer-rivierelavergne.notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

IMMEUBLE
AURILLAC� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-182330. Immeuble com-
prenant s/sol:  garage, caves, chauf-
ferie, wc. Rdc: T3: salon, chambre, 
cuisine, salle d’eau, wc. 1er étage: T4: 
salon avec cheminée, sàm, chambre, 
cuisine, salle d’eau, wc. 2ème étage: 
chambre semi-mansardée, grenier, 
wc. Classe énergie : F.
B&B Notaires Aurillac Carmes
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

AURILLAC�
231 000 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/545. Avenue des 
Volontaires. Immeuble composé de 
3 appartements (vides) à rafraîchir 
(1 T4 et 2 T3) et d’un commerce 
en rez-de-chaussée (occupé) sur 
sous-sol. Possibilité vente fonds 
de commerce boucherie. Classe 
énergie : D.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

CASSANIOUZE� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10627/437. CENTRE VILLE - 
Ensemble immobilier composé de: 
appartement T6 en duplex avec terrasse 
pouvant être divisé en 2 lots. Un bâtiment 
à proximité à usage de garage au rdc 
avec un étage pouvant être aménagé en 
appt. Classe énergie : DPE vierge.
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

MONTSALVY�
87 000 € 

83 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 10627/523. Immeuble de centre 
ville, proche des commerces. 3 appar-
tements de type 3. L’appartement 
du rez-de-chaussée bénéficie d’un 
garage et d’une cave. Chauffage indi-
viduel. Peu de charges. Classe éner-
gie : E.
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
cantal.jmhenri@wanadoo.fr

ST CERNIN� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-360372. Immeuble com-
prenant ssol 2 appartements T3 et T6 
loués. Dépendance. Garage double. 
Atelier 100m2. Classe énergie : F.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

REILHAC�
47 700 € 

45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-164861. Terrain à vendre 
d’environ 1400m2. C.U positif, belle 
exposition, hors lotissement, tout à 
l’égout. 

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

FONDS ET/OU
 MURS COMMERCIAUX
AURILLAC� 95 400 € 

90 000 € + honoraires de négocia-
tion : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-164749. Local profes-
sionnel d’environ 132m2 comprenant, 
dépôt avec fosse, 2 bureaux dont un 
avec évier, wc,   mezzanine. Bien en 
copropriété. Nb lots: 8. Non soumis 
au DPE. 
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

MAURIAC

APPARTEMENTS
RIOM ES MONTAGNES

69 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 797 R. Appartement au 1er étage, 
entièrement rénové avec cuis am, 
salon avec cheminée, 2 ch, 1 sdb et 1 
wc. Cave. Proche de toutes commodi-
tés. Classe énergie : E.

SCP BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr
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

Par courrier : Notariat Services 13 rue du Bois Vert - 19230 POMPADOUR

Par mail : srocher@immonot.com  

Basé(e) à Arnac-Pompadour (19)

Missions : 
• Concevoir une interface web ergonomique et un design adapté  

au contenu des sites web de nos clients
• Participer à l'évolution des sites web pour une meilleure  

expérience utilisateurs 
• Intégrer un code propre pour livrer des sites web de qualité  

en responsive web design
• Travailler au sein d’une équipe pluridisciplinaire et reconnue
• Contribuer à la veille technologique et graphique

Compétences recherchées :
• UI/UX Design
• HTML, CSS, jQuery
• Responsive Web Design et normes d'intégration
• Expérience avec un Framework (Bootstrap, Semantic UI, Foundation…) 
• Outils pour le traitement des images : Photoshop, Illustrator
• Outils pour tester la compatibilité sur les navigateurs

Profil :
• Dynamique, impliqué.e, autonome et force de proposition
• Passionné.e par les nouvelles technologies et les tendances graphiques
• Certain sens artistique et connaissances en programmation web
• Formation Bac +2 à Bac +5 ou autodidacte avec de bonnes références 

Avantages :
• CDI
• Mutuelle + Tickets restaurant
• Cadre de travail et environnement agréable à la campagne
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LUGARDE� 60 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1116. Maison d’habitation 
comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine, salon, buanderie et 
cave. A l’étage: 4 chambres, salle 
d’eau et wc. Grenier aménageable. 
Garage et chaufferie. Terrain attenant. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MALBO� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1281. Maison d’habitation 
rdc: salon, salle à manger, cuisine, 
sdb. Etage: 4 chambres. Grenier. 
Dépendances: grange, garage. 
Terrain. Classe énergie : DPE vierge. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MASSIAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/475. Maison d’habitation en 
centre ville (louée 400E.), compo-
sée au rdc: entrée, pièce de vie, cui-
sine, wc. Au 1er: palier, une grande 
chambre, salle d’eau, débarras/buan-
derie. Au 2ème: 2 chambres dont une 
avec wc. Grenier au-dessus.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MASSIAC� 75 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1395. Une maison d’habitation 
à rénover comprenant rez-de-chaussée 
d’une cuisine, un salon-salle-à-manger, 
une salle d’eau, un wc. (Double vitrage). 
Etage: 2 chambres, grenier. Etable et 
grange attenantes. Jardin et parcelle de 
pré à proximité.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 137 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/825. A 3km. Ensemble immobilier 
en cours de rénovation av gros potentiel 
composé maison principale comprenant 
en rez-de-jardin: pce, cave voutée acces-
sible par l’extérieur. Au rdc: grde pce 
de vie, pce à usage futur de buand/wc/
douche. A l’étage: palier, 3 grdes ch, une 
pièce à usage futur de sdb/wc. Grenier 
au dessus. Seconde maison (attenante 
et communicante) sur 2 niveaux. Annexe 
attenante à usage de stockage. Appentis 
à usage d’abris voiture ou stockage av 
anciennes loges à cochons attenantes. 
Terrain au-devant sur 1507m2. Charpente 
et couverture neuves, isolation écologique 
performante, fenêtres PVC DV, fosse 
septique + champ d’épendage, planchers 
OK, élec, plomberie et doublage en cours. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MASSIAC� 155 800 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA94. Maison de 1955 sur 
un terrain plat arboré et clôturé de 
1615m2. Au sous-sol: grd garage, 
atelier, chaufferie/buanderie, cave. Au 
1er étage: hall distribuant salon/sàm, 
cuisine, bureau, salle d’eau,  wc et 
ch. Au 2e étage: hall, 4 chambres et 
pièce d’eau. Ce bien, très bien entre-
tenu bénéficie d’une isolation totale 
par l’extérieur. Il dispose en outre d’un 
grand gge non attenant (5m environ) 
pour 2 voitures. Produit de belle qua-
lité à découvrir. Classe énergie : E.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MASSIAC� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 044/960. Maison d’habitation 
comprenant au rdc: entrée, salle d’eau/
wc/buanderie, chaufferie, garage. A 
l’étage: cuisine équipée et aménagée, 
sàm/salon, 2 ch dt une av placards, 
sdb av placards, wc. Combles au-des-
sus. Terrain arboré et cloturé. Portail, 
porte de garage et volets roulants 
électriques. Classe énergie : F.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MASSIAC� 270 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 1062404/5. Villa élevée sur terre-
plein d’un rez-de-chaussée compre-
nant: garage, salle de jeux, cave et 
chaufferie. Au 1er étage: hall d’entrée, 
salle de séjour-belle cuisine équipée-
sàm, 3 ch, sdb, wc. Au 2e étage: 2 ch, 
salle d’eau avec wc, 2 greniers. Terrain 
autour. Classe énergie : E.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MOLOMPIZE� 52 872 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA16. Maison individuelle élevée 
sur cave. Rdc: sdb, cuisine-sal-sàm, 
wc. Etage: 2 ch, dégagement. Gge. 
Terrain. Classe énergie : DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZA URIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/880. Maison de bourg de 
80m2 habitables comprenant au rdc: 
salle d’eau/buanderie, wc, espace de 
stockage. Au 1er étage: cuis équipée et 
aménagée ouverte sur séjour av poêle à 
granulés, 1 ch, 2 pces. Combles au-des-
sus. Petite bande de terrain attenante.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 37 300 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1242. Un bien immobilier à 
usage de maison d’habitation compre-
nant au sous-sol: cave. Au rdc sur rue 
Saint Michel: cuisine, sàm. 1er étage: 
2 pces. 2e étage: deux pièces, grenier.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 107 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1321. Une maison d’habitation 
centre ville 4 ap. S/sol avec caves. 1er 
étage 1 ap. d’1 cuisine av accès cou-
rette, sàm, chre, s/ bains, wc, (33m2). 2e 
étage 1 ap. d’1 cuisine, sàm, 1 chre, sdb, 
wc, (34m2). 3e étage 2 studios.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 148 400 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 036/996. Une maison d’habitation 
avec vue sur Murat. Au rez-de-chaus-
sée: 1 garage, chaufferie avec atelier, 
salle à manger avec cheminée, 1 
chambre, wc, salle de bains. A l’étage: 
1 cuisine, 1 salon, 2 chambres, wc, 
salle de bains. Grenier. Terrain atte-
nant sur 2a 73ca. Classe énergie : G.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�190 200 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1374. Immeuble usage profes. 
locatif. Rch. Av. H. Peschaud: local env. 
62m2, 2 bureaux, 2 pièces. 1er étage 
T4 env. 84m2 plein pied sur cour (libre) 
salon, s/manger avec balcon, 2 chres, 
pièce, débarras, s/bains, cuisine. 2ème 
étage T4 env. 80m2 (loué). 3ème étage 
T3 env. 72m2 (loué).
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT�273 400 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1498. Maison de caractère, 
rdc: garage. 1er: salon-salle à manger, 
appart. cuisine équipée accès cou-
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
julie.cusset.15059@notaires.fr

PAULHENC� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1338. Maison d’habitation 
comprenant rdc: atelier, cave, débar-
ras. 1er étage: cuisine, salon/salle à 
manger, 2 chambres, salle de bains, 
wc. 2ème étage: 2 chambres, bureau. 
www.dumont-boyer-rivierelavergne.
notaires.fr
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PIERREFORT� 90 100 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. Maison dans le bourg 
composée d’une entrée, ancien bar, 
cuisine, arrière cuisine, conduit de 
cheminée, salle d’eau, cave. A l’étage: 
5 chambres, grenier. Attenant, annexe 
de 55m2, chaufferie, étage. Terrain à 
l’arrière, cour au devant.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PRADIERS� 27 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1196. Une maison d’habita-
tion et d’exploitation en cours d’amé-
nagement comprenant grande pièce 
à vivre. Etable et grange au-dessus. 
Terrain au-devant et sur l’arrière le tout 
sur 370m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PRADIERS� 55 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. I036/12. Maison d’habitation 
habitable dans le Cézallier proximité 
commerces. S/sol cave (accès par la 
pièce de vie). Rchaussée: pièce de 
vie salon-salle à manger, sanitaire. 
1er étage: 4 chres. Grenier. Garage et 
atelier. Terrain.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ROFFIAC� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/925. Ds lieudit. Maison à usage 
d’habitation composée de au rdc: entrée, 
pce de vie av placards, sal, cuis, sd’eau, 
dégagements, wc. A l’étage: palier, 3 ch, 
accès grange. Grenier au-dessus av ch 
aménagée. Étable/grange attenante.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ROFFIAC� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/126. Maison composée de 
plain pied d’un salon, cuisine, salle 
d’eau, ch. A l’étage: 2 ch, cabinet de 
toilette. Gge attenant av chaudière, 
au dessus gge de 80m2, charpente et 
toiture neuve. Courette fermée, expo 
sud. Classe énergie : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/113. Maison à restaurer dans 
le bourg, en copropriété, composée 
de plain pied d’un ancien bar, terrain à 
l’arrière, salle de restaurant, cuisine, sani-
taire, cave en sous sol. A l’étage: 2 ch. 
A côté: réserve de 40m2 attenante avec 
grenier. Gros oeuvre en état. Copropriété 
de 2 lots. Classe énergie : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
54 590 € 

51 500 € + honoraires de négociation : 3 090 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/966. Combechalde. Maison à 
rénover av gge et terrain indépendants. 
Au rdc: cuis, séj, cave, salle de bains, wc, 
débarras et véranda. Au 1er étage: 4 ch, 
sde, wc. Grenier au-dessus. Chauffage 
électrique à l’étage, poêle à bois au rdc.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
79 500 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/786. Maison de 81m2 habitables 
avec dépendances comprenant de plain 
pied: véranda, cuisine/sàm, salon, ch, cel-
lier, wc av lavabo, et à l’étage: 3 ch, sdb. 
Grenier au-dessus. Petite cour au-devant. 
2 constructions indépendantes.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/051. Maison restaurée 
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
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/863. Lieudit Auliac. Corps 
de ferme à rénover comprenant une 
maison composée de rdc, un étage 
et grenier au-dessus. Etable/grange 
attenante. Gros oeuvre en bon état. 
Terrain au-devant et 3 parcelles indé-
pendantes.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/886. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR, corps de ferme à rénover 
comprenant souillarde et pièce de 
vie, 5 chambres, salle de bains, wc, 
grenier. Étable/grange attenante. Sur 
terrain de 2.183m2. Exposition Sud-
Ouest.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/769. Au bourg. Maison de 
90m2 comprenant cuisine équipée 
et aménagée ouverte sur séjour, 4 
chambres, une pièce de rangement, 
salle de bains, wc, grenier, cave. 
Terrain au-devant. Entièrement réno-
vée entre 2012 et 2015. Chauffage 
électrique. Classe énergie : F.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TALIZAT� 185 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/791. A 5 minutes de SAINT-
FLOUR. Maison rénovée en 2 loge-
ments de 90m2 chacun. 1/ Véranda, 
cuisine ouverte sur séj, salle de bains, 
wc, buanderie/cellier, 3 chambres, 
combles. 2/ Gge, buanderie, cuisine 
ouverte sur séj av terrasse, salle de 
bains/wc, 2 ch, wc, combles. Sur ter-
rain de 308m2. Un seul logement loué 
550E. Classe énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

TIVIERS� 26 500 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/899. Dans lieudit de la com-
mune. Anciens corps de ferme à 
rénover, comprenant une maison d’ha-
bitation, 1 étable/grange attenante. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VAL D’ARCOMIE
� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/731. LOUBARESSE - Lieudit 
Lair. Proche sortie A75. Ensemble 
immo comprenant corps de ferme 
composé au rdc: véranda, salon, salle 
à manger, salon av cheminée, cuisine, 
wc, cave, sd’eau, débarras, chauffe-
rie. Au 1er: 4 ch, wc/lavabo. Grenier. 
Étable/grange attenante.  2ème 
maison indépendante composée au 
rdc: gge, douche, four. A l’étage: cui-
sine, salle d’eau/wc, 2 ch. Parcelle de 
1.125m2 av 2e garage et loges.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

VALUEJOLS� 189 900 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1397. Un chalet de construc-
tion récente de plein pied comprenant: 
une grande pièce à vivre salon-salle 
à manger avec poêle à bois, cuisine 
équipée, 3 ch, salle de bains, wc. 
Garage avec buanderie. Terrain atte-
nant. Classe énergie : DPE exempté.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VERNOLS� 74 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1452. Une maison d’habi-
tation à rénover comprenant un rez-
de-chaussée d’une cuisine, salle 
à manger avec cantou, wc, une 
salle d’eau, une chambre. Un étage 
de 2 chambres dont une rénovée, 
salle d’eau, wc. Grenier au-dessus. 
Appentis attenant. Cour au-devant.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VEZE� 53 200 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1475. Une maison d’habi-
tation au bourg. S/sol d’une grande 
pièce avec accès sur le jardin. Un rez-
de-chaussée d’une pièce salon-salle à 
manger, cuisine, wc, salle d’eau. Et un 
étage d’une grande chambre. Jardin 
et terrain attenant. Le tout sur 450m2.
Mes O. GARD, M. FAUCHER-
GARROS-MARTRES  
et J. TURQUET - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr
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
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR

�
Réf. 044/633. Lotissement Bel Air. 
Vue sur la Margeride, à proximité 
des commerces, services, gare et 
écoles. 20 lots de 466m2 à 1.334m2. 
De 21.249,60 E. TTC à 67.233,60 
E. TTC.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ST FLOUR
Réf. 046/018. Lotissement communal 
du Bel Air Bas. 21 emplacements à 
partir de 466m2 viabilisés vendus 38 
euros HT le m2, exposition sud, proche 
services et A 75.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ST FLOUR�
21 500 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 500 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 046/137. Quartier Vendèze. 
Terrain à bâtir de 1.566m2 en bordure 
de route. Compteur eau au terrain. 
Assainissement à proximité. Quartier 
calme.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

VAL D’ARCOMIE
� 20 100 € 
18 600 € + honoraires de négociation : 1 500 € 

soit 8,06 % charge acquéreur

Réf. 044/964. Terrain à bâtir de 
1240m2 situé au village de Valadour 
à Loubaresse sur la commune de VAL 
D’ARCOMIE. Desservi en eau et élec-
tricité. Assainissement individuel.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

FONDS ET/OU 
MURS 

COMMERCIAUX

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/150. Fonds de tabac/bar/
restaurant dans le bourg, plain 
pied avec bar (licence IV), ter-
rasse, salle de restaurant de 32 
places, cuisine à l’arrière, autre 
salle de restaurant 200 pl, bureau 
de tabac, cave, appartement au 
1er étage, terrasse, 2 étages de 
chambres à rénover. Classe éner-
gie : D.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PAULHAC�
148 400 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/909. Ancien bar-hôtel-restau-
rant à rénover avec appartement priva-
tif neuf. Cuisine à mettre aux normes. 
Grande salle de restaurant isolée avec 
poêle à granulés. Terrasse. Licence IV.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

19 CORRÈZE

MAISONS
BORT LES ORGUES
� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. M10. PUY MOREL - Maison en 
pierre compr au rdc: séjour-cuisine 
avec cantou. Au 1er étge: dégage-
ment, trois chbres, salle de bains, wc, 
comble. Appentis, chaufferie. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr

ST JULIEN PRES BORT
42 400 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 796 Y. Maison avec au rdc: 1 
cuis, 1 sàm, 1 salon et 1 ch, 1 se et 1 
wc, 1 buanderie. A l’étage: 3 ch, 1 gre-
nier. Sous sol. Dépendances. Terrain.
SCP BESSON  
et SUBERT-BESSON
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

43 HAUTE-LOIRE

MAISONS

CRONCE�
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/933. Maison à rénover com-
prenant cuisine/salon, cellier, cave, 
2 chambres dont une avec salle de 
bains et wc. Grenier. Étable/grange 
attenante. Grand terrain sur l’arrière. 
Jardin avec garage au-devant. Accès 
direct à la rivière. Chauffage élec-
trique.

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

63 PUY
      DE-DÔME

MAISONS

CROS�
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. M02. Maison de bourg à rénover, 
comprenant au rdc: un grand garage 
aménageable. Au 1er étage: cuisine, 
salle à manger, pièce d’eau avec wc 
et 2 chambres. Grenier aménageable. 
Terrain attenant.

Me M. LEULIER-MAFFEIS
04 71 68 31 97
marie.leulier@notaires.fr
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